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T,

HF-Z E> RILOHDEL.
FEERT 241 v N—4—(Z5
CTERDB=®H. idEsh
TWBIEE FEL PIHEEN
HYET,

HIE(E : S1-100%

Befr{Irs

TFHZALT—42Y— N (KL2004, ACE—4)

ETE—4847
REfEH
a7
A

el

-4 —{RE
a4 LR

BHiE

2/4-2

0,3 kW
60.000 rpm
EQHD

RILE—FNLT

PTC 160° C
08 Q

160 W — max. (S1)

TEIEEEREL 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 rpm
[BlEREL 7.334 18.334 27.410 36.704 45,936 55.250 rpm
JEiEER 167 333 500 667 833 1.000 Hz
ERHA 0,059 0,163 0,247 0,240 0,278 0,302 kW
NILY 0,077 0,085 0,086 0,062 0,058 0,052 Nm
Bt 16 35 44 46 51 54 \Y
B 5 55 54 54 54 54 A
Cos @ 0,91 0,77 0,87 0,82 0,87 0,89

HIE(E : S6-60%

TEFS[EIEREN 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 rpm
[BlERER 8.041 19.117 28411 37.868 47.529 57.374 rpm
JEREEY 167 333 500 667 833 1.000 Hz

EREHN 0,076 0,115 0,23 0,327 0,391 0,451 kw
NILY 0,091 0,057 0,077 0,082 0,079 0,075 Nm

BT 18 37 50 60 69 78 Vv

B 53 53 5,2 52 52 5,2 A

Cos o 0,86 0,56 0,73 0,82 0,85 0,85
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HIZE(#E : S2-Pmax./5s

ETSEIEREL 10.000
EIL7R 7.555
[EiRER 167
EFEHAN 0,101
NILY 0,127
BE 20
BN 6,7
Cos ¢ 09

20.000
18.980
333
0,182
0,092
44
83
0,61

30.000
28.023
500
0,413
0,141
60
84
0,74

SR

40.000
37.316
667
0,57
0,146
71
79
0,82

Jdg

50.000
46.835
833
0,718
0,147
82
8
0,85

FILBIRIRMERB T OEEZIZET 5E%.
[EiREZEGRER OFERICEIL Tk, NJI/HAOBEDOEIMEN. scaEishT
WEE—RBEICEGHI DVENHYET,
EROHEER. SHKSEROBEL. CEHsh-EZEBRY S5E
BrHYET,

6.2.1 D, MY -BEEE A Y55 A

60.000
56.598
1.000
0,835
0,141
93
8,3
0,84

er /a\

High Performance Spindles

rpm
rpm
Hz
kW
Nm

kW Nm
0% y 0,18
-~
0,8 = T 0,16
0,7 i —mme s A TImrmmaad 014
: 7 .
0,6 A R v 0,12
II : ‘\\‘ ,’ . -~
0,5 A S0 T 0,1
L -, ——— — —— — e . -
04 S e P et 0,08
0,3 P
0,2
0,1
0
‘-,JQ
— ST (kW] -+ =56 [kW] = =+ Pmax [kW]
= = S1[Nm] = = =56[Nm] =  @===-- Pmax [Nm]
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Befr{Irs

6.3 Fic4REg

: TIBHEROREEZEL BT ESL,
WAGRDIBETHN, BRIV R—FRV M (PTC, hIYRIvE—=

S s MR — Bt At
E£) TOREEESIESRIHREEADHY T,
1 ‘ 2 ‘ 3 ‘ 4 ‘ 5 6
a a
Kabelstecker S7 (S2)
male cable connector S7 (S2)
P 2 W Stator
0,5mm? *WH/**WH
3 Vv [
0, 5mm2 *GN/**BU
4 U
0, 5mm? *RD/**RD
b 7“76fﬁﬁh??ﬁ§tfuff‘bg'7“4€D
b
~ 7 o,14mmz BU ]
e | PTC
0,14mm? YE
6
0,14mm?» GN
5
0,14mm? RD
T .
* Aderleitung rot (U), grin (V), weil (W) Jager Stator 2/4-2pol und 3/7-2pol
* core cable RD (U), GN (V), WH (W) J&ager stator 2/4-2pol and 3/7-2pol
** Aderleitung rot (U), blau (V), weiB (W) bei Jadger Stator 3/7-2pol
** core cable RD (U), BU (V), WH (W) at Jager stator 3/7-2pol
Kundenseite
d customer side d
Schutzleiter
Kundenseite protective earth
customer side
PTC-
DFP- -
e Speed limit- ' .
Speed limit+
Riickseite
DEP+ backside
£ @ £
N Phasen U und W hi.08.21] so
g aren vertauscht i g
Zust. Anderung Datum| Name
Datum |11.10.17 [ 1] ‘Projekt Nr.:
- Zeichn.Nr.: (29021770 -
Bearb. |Perschewski h ‘Verslon Nr.:|1.0
Gepr. ager ‘ nbet - Blatt 1
Norm DIN 81346 High Performance Spindles Pinbelegung FST (52) von 1 Bl.
Ubersetzungen, Vervielfdltigungen und die Weitergabe an Dritte, auch nur auszugsweise,
ist ohne schriftliche Gehnehmigung der Fa. Nakanishi Jaeger GmbH untersagt
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6.4

0656 700 150 200 250
—pTrrc °C
RBEEED Torcl </ U TEH
T BB IR (1BDEE
HHIE ) .
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SR

T—4—{#EPTC 160° C

I IRE S h 108K

DIN VDE V 0898-1-401(Z#LL 1=, RANREIOCH 5160 °CE T DR
PeEERAR.

b5
247 M135
RAEINEE (T,=0~40°C) V o 30V
BRHEEE %A TR T LSy e 75V
BEIEE (Vprc £25V) RN <2500
RS t, < 2.5%
FEnREHEH (V=0) T  -25/+180°C
s
t ear R(Twr=AD R(Tyr+ A1) R(Tyg +15K) R (Tyg +23K)
NAT = (Vorc €25V)  (Vprc £25V)  (Vprc 7.5V) (Ve < 2.5 V)
160 +5°C <5500 >1330Q > 4kQ
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6.5 EEsEE=—2 VT (TOEL - FSVAZSYAE—)
IEL <FHfie B I2(F. BELGBENVETT,
DYMAN V=LARFEDOS—TILEFERAL TLEE,
S UTICRLEEGHOBY (CHF-ZAEY RILEEGL TCE S,
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